TerçaFeira, 22 de Junho de 2021  Edição nº 088

TerçaFeira

22 de Junho de 2021

Edição nº 088

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

DECRETO Nº 201/2021

Decreta Feriado e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
demais disposições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Feriado no dia 24 do mês em curso, em decorrência das

comemorações dos Festejos Juninos.

Art. 2º - O disposto no artigo anterior não se aplica as atividades que

constituem serviços públicos essenciais, cuja prestação não admita interrupção.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 22 de junho de 2021.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal

		2021-06-22T19:12:35-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO